

## Samsun Büyükşehir Reklam Panolarında Siyasi İlanlarınızı Bedava Yaptıramazsınız, Samsun Halkına Hiç Ödetemezsiniz!

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Halit Doğan yaklaşık iki haftadır İl genelinde Büyükşehir Belediyesine ait tüm reklam panolarında (billboard, CLP, LED Ekran, totem, Cam uygulama vs..) Ak Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Samsun'a geleceğini ilan ediyor. Bitişik reklam panolarında da AK Parti İl Kongresinin duyuruları yer alıyor.

Anlaşılabileceği üzere, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ziyaret sebebi Cumhurbaşkanı olarak **kamusal değil**, AK Parti Genel Başkanı olarak partisinin il kongresine katılmak üzere **siyasal**.

Samsun Büyükşehir Belediyesine ait reklam panolarının güncel ücretleri;  
LED Ekran (Balaç - 280 dakika) 12.500 TL/Hafta,  
Raket – Tek Yüz 1.000 TL/hafta,  
Billboard 3.500 TL/Hafta,  
Megalaight 7.500 TL/Hafta,

Billboard ve raket toplamının il genelinde yüzlerce olduğu göz önüne alındığında Sayın Halit Doğan'ın siyasi amaçlı iki haftalık Büyükşehir'e ait reklam panolarındaki ilan maliyeti milyon TL'nin çok üzerine çıkıyor.

Sayın Halit Doğan siyasi amaçlı bu reklam ilanları için;

1. Kaç tane billboard, raket de tanıtım afişine yer verilmiştir, dijital reklam alanlarında kaç dakikalık gösterim yapılmıştır.
2. Bu yapılan reklam ve tanıtımlardan diğer partilerden alındığı gibi ücret alınmış mıdır? Alındıysa kaç para tahsilat yapılmıştır?
3. Ak Parti İl Kongresi için kent içi toplu ulaşım bedava yapılacak mıdır?

Halit Doğan'ın kendi adıyla verdiği ilanlarda, parti logosunun ve ziyaret sebebinin belirtilmemiş olması bu ilanların bedava yapılması için yasal olabilir ancak vicdanlara sığmaz, siyasi ahlakla bağdaşmaz.

Hatırlanacağı üzere Sayın Halit Doğan'ın 31 Mart yerel seçimleri öncesinde adaylık sürecinde 600 noktada billboard, raket vs reklam giderlerinin geçen yılın rakamlarıyla 1 Milyon 200 bin TL olduğu basında yer almış ve bunu Büyükşehir Belediyesine nasıl ödediği sorusu sorulmuş ve soru hala ortada duruyor.

Demokrasinin en temel kuralı olan siyasi partiler arası demokratik adil rekabet şartlarını ortadan kaldıran, iktidar partisine halkın tüm kaynaklarını sınırsız ve sorumsuzca sunan Partili Cumhurbaşkanlığı rejiminde bunlar milletimizin vicdanını yaralamaktadır.

Sayın Halit Doğan,

Partiniz dün asgari ücretli çalışanlara 2025 yılı için sefalet ücreti dayattı, bugün de memurlara ve emeklilere aylık içerisinde sürünecekleri bir yıl dayattı.

Samsun halkı ağılıkla sınanırken; tahminimize göre milyonlarca TL tutarındaki siyasi reklam ilanlarınızın bedelini cebinizden ödeyiniz.

Samsun Halkının çıkarlarını korumak için konunun takipçisi olacağımızı tüm kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

3 Ocak 2025  
Mehmet Özdağ  
CHP Samsun İl Başkanı